

## PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: 3 L COMÉRCIO IND, SERV, EQUIP. E MAT. DE INFORMÁTICA LTDA			
CNPJ No. 07.357.188/0001-79			
ENDEREÇO: RUA JONATHAS PEDROSA, 1577			
BAIRRO: PRAÇA 14	CIDADE: MANAUS	UF: AM	CEP: 69020-110
CODIGO DDD: 92	TELEFONE: 3223.9112	FAX: 3223.9113	
NOME DO BANCO: BRADESCO		NÚMERO DO BANCO: 237	
NOME DA AGENCIA	NUMERO DA AGENCIA: 3715-0	NUMERO C/C: 24505-4	
NOME DA PESSOA DE CONTATO NA EMPRESA: LUIZ BOSCO FERREIRA MELO DE SOUZA			

### LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2014

LOTE/G RUPO 04	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
48	Lixeira, polietileno, 40L, 24cm, 30cm, preta, coleta de lixo	waleu	200	160,00 (Cento e Sessenta Reais)	32.00,00 (Trinta e Dois Mil Reais)
49	Bandeja documentos, acrílica, fumê, 360mm, 250mm	waleu	500	14,52 (Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos)	7.260,00 (Sete Mil, Duzentos e Sessenta Reais)
50	Fita adesiva, papel, gomada, 50mmx50m	Amazon Tape	1000	8,00 (Oito Reais)	8.000,00 (Oito Mil Reais)
51	Fita impressora, material náilon, cor preta, tipo impressora bematech – mp 20-ci, impressora matricial Ref.: 1249	Maxprint	300	16,12 (Dezesseis Reais e doze centavos)	4.836,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Trinta e Seis Reais)
52	Fita relógio datador/numerador, fita para relógio de ponto (p/ impressão) Ref.: CMI 600 Haste Curta	Tex print	40	26,12 (Vinte e Seis Reais e Doze Centavos)	1.044,80 (Hum, quarenta e quatro reais e oitenta Centavos)
53	Flanela, flanela, 60cm, 40cm, laranja,	proeza	1000	23,80 (Vinte e Três reais e	23.800,00 (Vinte e Três mil e

**3 L COMÉRCIO IND.SERV. DE EQUIP. E MAT. DE INFORMÁTICA LTDA-ME – RUA JONATHAS PEDROSA, 1577 – PRAÇA 14: CEP: 69020.110/MANAUS-AM/ 3223.9113**

cantos arredondados, acabamento nas bordas em over				oitenta Centavos)	oitocentos Reais)
54	Garrafa térmica, polietileno, 1 litro, tampa externa tipo copo e interna de rosca	Vacuum	50	79,80 (Setenta e Nove Reais e Oitenta Centavos)	3.990,00 (Três mil, novecentos e noventa reais)
55	Garrafa térmica, aço inoxidável, 1,80L, com pressão, trava de segurança na tampa	Brinox	30	398,00 (Trezentos e Noventa e Oito Reais)	11.940,00 (Onze mil, novecentos e quarenta reais)
56	Guardanapo de papel, celulose, 32,50cm, 32,50cm, branca, dupla, macio	Kc proficiona I	200	50,00 (Cinquenta Reais)	10.000,00 (Dez Mil Reais)
57	Porta-lápis/clipe/lembrete, poliestireno, fumê, conjugado	waleu	1000	6,78 (Seis Reais e Setenta e Oito Centavos)	6.780,00 (Seis Mil, Setecentos e Oitenta Reais)
58	Porta-carimbo, acrílico, tipo simples, 6 carimbos, fumê.	contabilis ta	10	12,74 (Doze reais e setenta e quatro centavos)	127,40 (Cento e Vinte e Sete Reais e Quarenta Centavos)
59	Lixeira Detalhamento do Item: -lixeira em PVC sem tampa; -capacidade: 30 a 35L; -cor: preta.	waleu	500	14,86 (Quatorze reais e oitenta e seis centavos)	7.430,00 (Sete mil, quatrocentos e trinta reais)
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>117.208,20 (Cento e dezessete mil, duzentos e oito reais e vinte centavos)</b>

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.

Manaus, 23 de Julho de 2014.